Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2019 г. № 34
с. Карпогоры

Об ограничении дорожного движения на территории с. Карпогоры
В связи с проведением 19 марта 2019 года народных гуляний посвященных празднованию «День семьи», на основании уведомления о проведении массового мероприятия от 15.05.2019 года № б/н, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Карпогорское», администрация муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Ввести временное ограничение на движение транспортных средств, а также стоянку транспортных средств 19 мая 2019 года по следующим улицам села Карпогоры:
- Площадь перед Домом народного творчества с. Карпогоры с 12 часов 00 минут до 15 часов 00 минут.
2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Пинежскому району Кульбиде Леониду Андреевичу организовать регулирование движения транспортных средств на период действия ограничений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
Глава муниципального образования
   Ю.Н. Олейников